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210201 Formulación y evaluación de proyectos para el desarrollo y la infaestructura pública municipal

$3,077,400.001000 SERVICIOS PERSONALES $3,077,400.00 $467,705.39 $2,609,694.61 $467,705.39 $0.00 $2,609,694.61 $467,705.39 $467,705.39$0.00 $0.00

$2,375,400.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $2,375,400.00 $463,179.13 $1,912,220.87 $463,179.13 $0.00 $1,912,220.87 $463,179.13 $463,179.13$0.00 $0.00

$2,375,400.001130   Sueldos base al personal permanente $2,375,400.00 $463,179.13 $1,912,220.87 $463,179.13 $0.00 $1,912,220.87 $463,179.13 $463,179.13$0.00 $0.00

$2,375,400.001132   Sueldos al personal de confianza $2,375,400.00 $463,179.13 $1,912,220.87 $463,179.13 $0.00 $1,912,220.87 $463,179.13 $463,179.13$0.00 $0.00

$315,000.001200 REMUNERACION DE CARÁCTER EVENTUAL $315,000.00 $0.00 $315,000.00 $0.00 $0.00 $315,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$315,000.001220   Sueldos base al personal eventual $315,000.00 $0.00 $315,000.00 $0.00 $0.00 $315,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$315,000.001221   Sueldos base al personal eventual $315,000.00 $0.00 $315,000.00 $0.00 $0.00 $315,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$387,000.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $387,000.00 $4,526.26 $382,473.74 $4,526.26 $0.00 $382,473.74 $4,526.26 $4,526.26$0.00 $0.00

$387,000.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $387,000.00 $4,526.26 $382,473.74 $4,526.26 $0.00 $382,473.74 $4,526.26 $4,526.26$0.00 $0.00

$42,000.001321   Prima vacacional y dominical $42,000.00 $4,526.26 $37,473.74 $4,526.26 $0.00 $37,473.74 $4,526.26 $4,526.26$0.00 $0.00

$345,000.001322   Gratificación de fin de año $345,000.00 $0.00 $345,000.00 $0.00 $0.00 $345,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,406,712.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $1,406,712.00 $255,265.42 $1,151,446.58 $255,265.42 $0.00 $1,151,446.58 $194,131.09 $194,131.09$0.00 $61,134.33

$15,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $15,000.00 $11,990.00 $3,010.00 $11,990.00 $0.00 $3,010.00 $11,990.00 $11,990.00$0.00 $0.00

$15,000.002150   Material impreso e información digital $15,000.00 $11,990.00 $3,010.00 $11,990.00 $0.00 $3,010.00 $11,990.00 $11,990.00$0.00 $0.00

$15,000.002151   Material impreso e información digital $15,000.00 $11,990.00 $3,010.00 $11,990.00 $0.00 $3,010.00 $11,990.00 $11,990.00$0.00 $0.00

$12,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $12,000.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$12,000.002210   Productos alimenticios para personas $12,000.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$12,000.002211   Productos alimenticios para personas $12,000.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$1,331,712.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $1,331,712.00 $238,954.71 $1,092,757.29 $238,954.71 $0.00 $1,092,757.29 $177,820.38 $177,820.38$0.00 $61,134.33

$123,000.002410   Productos minerales no metálicos $123,000.00 $33,491.96 $89,508.04 $33,491.96 $0.00 $89,508.04 $21,468.12 $21,468.12$0.00 $12,023.84

$123,000.002411   Productos minerales no metálicos $123,000.00 $33,491.96 $89,508.04 $33,491.96 $0.00 $89,508.04 $21,468.12 $21,468.12$0.00 $12,023.84

$201,300.002420   Cemento y productos de concreto $201,300.00 $95,683.89 $105,616.11 $95,683.89 $0.00 $105,616.11 $66,678.04 $66,678.04$0.00 $29,005.85

$201,300.002421   Cemento y productos de concreto $201,300.00 $95,683.89 $105,616.11 $95,683.89 $0.00 $105,616.11 $66,678.04 $66,678.04$0.00 $29,005.85

$60,000.002430   Cal, yeso y productos de yeso $60,000.00 $58,376.63 $1,623.37 $58,376.63 $0.00 $1,623.37 $45,199.60 $45,199.60$0.00 $13,177.03

$60,000.002431   Cal, yeso y productos de yeso $60,000.00 $58,376.63 $1,623.37 $58,376.63 $0.00 $1,623.37 $45,199.60 $45,199.60$0.00 $13,177.03

$15,000.002440   Madera y productos de madera $15,000.00 $2,999.30 $12,000.70 $2,999.30 $0.00 $12,000.70 $0.00 $0.00$0.00 $2,999.30

$15,000.002441   Madera y productos de madera $15,000.00 $2,999.30 $12,000.70 $2,999.30 $0.00 $12,000.70 $0.00 $0.00$0.00 $2,999.30

$45,000.002460   Material eléctrico y electrónico $45,000.00 $10,227.90 $34,772.10 $10,227.90 $0.00 $34,772.10 $10,227.90 $10,227.90$0.00 $0.00

$45,000.002461   Material eléctrico y electrónico $45,000.00 $10,227.90 $34,772.10 $10,227.90 $0.00 $34,772.10 $10,227.90 $10,227.90$0.00 $0.00
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$66,000.002470   Artículos metálicos para la construcción $66,000.00 $14,502.25 $51,497.75 $14,502.25 $0.00 $51,497.75 $14,117.63 $14,117.63$0.00 $384.62

$66,000.002471   Artículos metálicos para la construcción $66,000.00 $14,502.25 $51,497.75 $14,502.25 $0.00 $51,497.75 $14,117.63 $14,117.63$0.00 $384.62

$66,000.002480   Materiales complementarios $66,000.00 $9,750.05 $56,249.95 $9,750.05 $0.00 $56,249.95 $9,750.05 $9,750.05$0.00 $0.00

$66,000.002481   Materiales complementarios $66,000.00 $9,750.05 $56,249.95 $9,750.05 $0.00 $56,249.95 $9,750.05 $9,750.05$0.00 $0.00

$755,412.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $755,412.00 $13,922.73 $741,489.27 $13,922.73 $0.00 $741,489.27 $10,379.04 $10,379.04$0.00 $3,543.69

$755,412.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $755,412.00 $13,922.73 $741,489.27 $13,922.73 $0.00 $741,489.27 $10,379.04 $10,379.04$0.00 $3,543.69

$48,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $48,000.00 $4,320.71 $43,679.29 $4,320.71 $0.00 $43,679.29 $4,320.71 $4,320.71$0.00 $0.00

$18,000.002910   Herramientas menores $18,000.00 $4,231.81 $13,768.19 $4,231.81 $0.00 $13,768.19 $4,231.81 $4,231.81$0.00 $0.00

$18,000.002911   Herramientas menores $18,000.00 $4,231.81 $13,768.19 $4,231.81 $0.00 $13,768.19 $4,231.81 $4,231.81$0.00 $0.00

$6,000.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $6,000.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$6,000.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $6,000.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00 $6,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$24,000.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $24,000.00 $88.90 $23,911.10 $88.90 $0.00 $23,911.10 $88.90 $88.90$0.00 $0.00

$24,000.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $24,000.00 $88.90 $23,911.10 $88.90 $0.00 $23,911.10 $88.90 $88.90$0.00 $0.00

$1,057,500.003000 SERVICIOS GENERALES $1,057,500.00 $69,476.41 $988,023.59 $69,476.41 $0.00 $988,023.59 $63,248.25 $63,248.25$0.00 $6,228.16

$756,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $756,000.00 $53,128.00 $702,872.00 $53,128.00 $0.00 $702,872.00 $53,128.00 $53,128.00$0.00 $0.00

$756,000.003260   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $756,000.00 $53,128.00 $702,872.00 $53,128.00 $0.00 $702,872.00 $53,128.00 $53,128.00$0.00 $0.00

$756,000.003261   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $756,000.00 $53,128.00 $702,872.00 $53,128.00 $0.00 $702,872.00 $53,128.00 $53,128.00$0.00 $0.00

$124,500.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $124,500.00 $0.00 $124,500.00 $0.00 $0.00 $124,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$124,500.003360   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $124,500.00 $0.00 $124,500.00 $0.00 $0.00 $124,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$124,500.003361   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión $124,500.00 $0.00 $124,500.00 $0.00 $0.00 $124,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$15,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $15,000.00 $9,984.12 $5,015.88 $9,984.12 $0.00 $5,015.88 $3,755.96 $3,755.96$0.00 $6,228.16

$15,000.003470   Fletes y maniobras $15,000.00 $9,984.12 $5,015.88 $9,984.12 $0.00 $5,015.88 $3,755.96 $3,755.96$0.00 $6,228.16

$15,000.003471   Fletes y maniobras $15,000.00 $9,984.12 $5,015.88 $9,984.12 $0.00 $5,015.88 $3,755.96 $3,755.96$0.00 $6,228.16

$45,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $45,000.00 $6,364.29 $38,635.71 $6,364.29 $0.00 $38,635.71 $6,364.29 $6,364.29$0.00 $0.00

$45,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $45,000.00 $6,364.29 $38,635.71 $6,364.29 $0.00 $38,635.71 $6,364.29 $6,364.29$0.00 $0.00

$45,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $45,000.00 $6,364.29 $38,635.71 $6,364.29 $0.00 $38,635.71 $6,364.29 $6,364.29$0.00 $0.00

$117,000.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $117,000.00 $0.00 $117,000.00 $0.00 $0.00 $117,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$117,000.003610   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales$117,000.00 $0.00 $117,000.00 $0.00 $0.00 $117,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$117,000.003612   Impresiones y publicaciones oficiales $117,000.00 $0.00 $117,000.00 $0.00 $0.00 $117,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$5,541,612.00  Formulación y evaluación de proyectos para el desarrollo y la infaestructura pública municipal$5,541,612.00 $792,447.22 $4,749,164.78 $792,447.22 $0.00 $4,749,164.78 $725,084.73 $725,084.73$0.00 $67,362.49
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$5,541,612.00  Total Final $5,541,612.00 $792,447.22 $4,749,164.78 $792,447.22 $0.00 $4,749,164.78 $725,084.73 $725,084.73$0.00 $67,362.49
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